άποψη προσφορά για την ανάδειξη Εκτελεστικού Οργανισμού (ών) του έργου: 
EUKΙHAL 101251200 

2.1 Αριθμός Αναφοράς 1/2025 

2.2 Αντικείμενο  Προώθηση ακτινιδίου από τη Ελλάδα και χαλουμιού ΠΟΠ από την 
Κύπρο στις Ην. Πολιτείες, τον Καναδά, την Αυστραλία και την Ν. 
Κορέα 

2.3 Εκτιμώμενη αξία Τρία εκατομμύρια εκατό δύο χιλιάδες (3.102.000) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

2.4 Χρηματοδότηση Ευρωπαϊκή Ένωση (80%) - ίδια συμμετοχή των Αναθετόντων 

(20%) 

2.5 Τύπος διαδικασίας Ανοικτή διαδικασία με κλειστές προσφορές 

2.6 Κριτήριο Ανάθεσης  Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά